





HANDLE

| No. 符号 | CODE 品 番 | ITEM 品 名 | Q'TY 個 数 |
|-----------|-------------|-----------------------------------------|-------------|
| 1 | TE2-1007010 | REAR HANDLE L リアハンドルL | 1 |
| 2 | TE2-1007020 | REAR HANDLE R リアハンドルR | 1 |
| 3 | TE2-1007030 | THROTTLE LEVER スロットルレバー | 1 |
| 4 | TE2-1007040 | SAFETY LEVER 安全レバー | 1 |
| 5 | TE2-1007050 | LOCK LEVER ロックレバー | 1 |
| 6 | TE2-1007070 | STOPPER ロックピンストッパー | 1 |
| 7 | TE2-1007060 | ROD ロッド | 1 |
| 8 | G014-222004 | SLIDE SWITCH スライドSW組立 433 | 1 |
| 9 | G010-000350 | THROTTLE CABLE スロットルケーブル | 1 |
| 10 | TE2-1008010 | SPACER スペーサー | 1 |
| 11 | G003-000030 | SPRING 1.0 14 ネジリバネ1.0 14 | 1 |
| 12 | G003-000040 | SPRING 0.9 8.4 ネジリバネ0.9 8.4 | 1 |
| 13 | A002-050004 | SPRING 圧縮バネ | 1 |
| 14 | K110-401602 | TAPPING SCREW 4.0×16 なべタッピン2 4.0×16 | 5 |
| 15 | TE2-5002010 | FRAME L 防振フレームL | 1 |
| 16 | TE2-5003010 | FRAME R 防振フレームR | 1 |
| 17 | K232-060080 | SPACER スペーサー | 2 |
| 18 | K164-060000 | U-NUT M6 Uナット M6 | 2 |
| 19 | G052-000990 | LINE SEAL ラインシール | 2 |
| 20 | TE2-3003010 | FRONT HANDLE フロントハンドル | 1 |
| 21 | TE2-3003020 | PROTECTOR プロテクター | 1 |
| 22 | K113-401602 | TAPPING SCREW 4.0×16 トラスタッピン2 4.0×16 | 2 |
| 23 | K232-060250 | SPACER スペーサー | 2 |
| 24 | K110-401602 | TAPPING SCREW 4.0×16 なべタッピン2 4.0×16 | 3 |
| 25 | K055-060420 | BOLT M6×42 +アプセットP3 M6×42 | 2 |
| 26 | TE2-5012000 | DAMPER 防振ダンパー | 4 |
| 27 | G002-000230 | SPRING 2.6 20 29 圧縮バネ2.6 20 29 | 2 |
| 28 | G002-000240 | SPRING 2.6 20 31 圧縮バネ2.6 20 31 | 2 |
| 29 | K055-05016W | BOLT M5×16 +アプセットP3 M5×16 | 4 |
| 30 | TE1-A058000 | REAR STOPPER リアストッパー | 2 |
| 31 | G018-000160 | WASHER 5.2 24 2.0 ワッシャー5.2 24 2.0 | 2 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |